Администрация Петровского сельского поселения
 Павловского муниципального района

Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                 01.02.2018 г.                      №  7

         с. Петровка
	Об утверждении состава Координационного совета по развитию  малого и среднего предпринимательства на территории Петровского  сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением администрации Петровского сельского поселения от 27.02.2017г. №10 «Об утверждении порядка создания координационных или совещательных органов в области развития малого и среднего предпринимательства на территории Петровского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области», администрация Петровского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав Координационного совета по развитию  малого и среднего предпринимательства на территории Петровского сельского поселения согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Петровского сельского поселения
Павловского муниципального района

         В.А.Реутский
Приложение
к постановлению администрации Петровского сельского поселения
от 01.02.2018г. №7
СОСТАВ

координационного совета по развитию и поддержке малого и

среднего предпринимательства на территории

Петровского сельского поселения
Председатель совета – Реутский Виталий Анатольевич ,глава Петровского  сельского поселения;

Заместитель председателя совета –Алексеева Анна Михайловна, депутат  Совета народных депутатов Петровского сельского поселения;
Секретарь совета –Подобина Надежда Ивановна, ведущий специалист администрации Петровского сельского поселения;

Члены совета:

Кузнецов Юрий Васильевич  - индивидуальный предприниматель;

Лукин  Олег  Николаевич - индивидуальный предприниматель;

Стадницкая Юлия Николаевна – индивидуальный предприниматель.
Глава Петровского сельского поселения
Павловского муниципального района

         В.А.Реутский